
ZARZĄDZENIE NR 0050.72.2020 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

Id: D0A0F944-6F13-480C-A4AE-CA24434CCEEA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 337 252,00 359 807,00

Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 555,00

855 Rodzina 15 731 712,00 15 741 336,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 752 372,00 5 756 496,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 712 372,00 5 716 496,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

50 000,00 55 500,00

85502

75056

85513

2010

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

22 555,00

22 555,00

22 555,00

9 624,00

4 124,00

4 124,00

5 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.72.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: D0A0F944-6F13-480C-A4AE-CA24434CCEEA. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 55 500,00

62 931 141,87 62 963 320,87

2010 5 500,00

Razem: 32 179,00

Id: D0A0F944-6F13-480C-A4AE-CA24434CCEEA. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 096 172,00

Spis powszechny i inne 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00

Różne rozliczenia 406 420,00

Rezerwy ogólne i celowe 395 420,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

395 420,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 313 115,00

Schroniska dla zwierząt 45 400,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

45 400,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

11 500,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 500,00

38 375 198,85

4 540,00

-540,00

-540,00

540,00

540,00

4 000,00

4 000,00

26 555,00

758

900

75818

90013

90019

1100

1100

1100

Razem:

45 940,00

8 317 655,00

45 940,00

15 500,00

6 500,00

38 401 753,85

Dział Rozdział Grupa

750

75056

1100

1300

Po zmianieZmiana

22 555,00 5 118 727,00

22 555,00 22 555,00

716,00 716,00

21 839,00 21 839,00

-540,00 405 880,00

394 880,00

394 880,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.72.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: D0A0F944-6F13-480C-A4AE-CA24434CCEEA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 321 042,00 343 597,00

Spis powszechny i inne 0,00 22 555,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 555,00

855 Rodzina 15 661 712,00 15 671 336,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 712 372,00 5 716 496,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 712 372,00 5 716 496,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

50 000,00 55 500,00

85502

75056

85513

2010

2010

Rozdział Paragraf Zmiana

22 555,00

22 555,00

22 555,00

9 624,00

4 124,00

4 124,00

5 500,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.72.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: D0A0F944-6F13-480C-A4AE-CA24434CCEEA. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 55 500,00

16 890 012,43 16 922 191,43

2010 5 500,00

Razem: 32 179,00

Id: D0A0F944-6F13-480C-A4AE-CA24434CCEEA. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 321 042,00

Spis powszechny i inne 0,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236
ust. 3 pkt 3 ustawy)

0,00

425 143,62

Po zmianieZmiana

22 555,00 343 597,00

22 555,00 22 555,00

716,00 716,00

21 839,00 21 839,00

22 555,00 447 698,62

Dział Rozdział Grupa

750

75056

1100

1300

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.72.2020

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: D0A0F944-6F13-480C-A4AE-CA24434CCEEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchowa Zarządzenia Nr 0050.71.2020 z dnia
31 lipca 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2020 rok
konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: D0A0F944-6F13-480C-A4AE-CA24434CCEEA. Podpisany Strona 1




